ff#
АДМIШИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНО ВЛ Е НИЕ

/6

О внесении изменений в пункты 2, 3

постановления Администрации
города Смоленска от 23.08,20l9

Ng 2350-адм кОб освобождении

самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно рЕtзмещеЕных на них

движимых объектов>>

в соответствии с решени ем 44-й сессии Смоленского городскоп) Сове,гil

[V созыва от 28.|2.?012 Jrts 804 (об утверждении Положения о порядкс

освобожДениЯ самоволЬно заtUIтЫх земельНьtх учасТков, демОнтa)ка неправомерно

рzlзмещенньIх некапитальньж строений, сооружеgиЙ и переноса иных движимых

объектов на территории города Смоленска)), на основании служебной заплrски

Управления Мминистрации горола Смоленска по Промыrrrленному району о,г

|2.о1 .2о24 Ns 22l | 660-исх, руководствуясь Уставом города С мол енс ка,

Адпдинистр ащиягорода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в гryнкты 2, З постановпениrI Администрации города Смоленска or,

2з.08.2019 NS zзiоЬ (об освобожДении самовольно занятых ЗеМеЛЫttэIх

У{асТкоВ'оДеМоНТажеипереносеНеПраВоМерНорaЗМеЩенныхНанихдll]ИЖИМых
объектов>> (в редакции постановлениИ Мr"НИ.ТРаЦИИ ГОРОДа С]МОЛеНСКа

от 24.|0.20|9 }lЪ 2931-адм, от O2,|2,202I Jф 30б4-адм, о'г з0,12,2022

N3912-адМ'оТ|4'05,2О24J\Ь1206.адм)сЛеДУюЩИеиЗМенениJI:
1.1. tlункr 2 оопопнить абзацем следующего содержания:

(.До28.|2.2024демонтажиВыВоЗМаТерИаЛоВДеМонТажанеrIраВоМерНо

размещенного ;;;;r"го объекта, указанпurо ' абЗаЦе СОРОК ВОСЬМОМ ПУrtКТа l

настоящего постановления, к месту хранения,)),

1.2. Пункт З изложить в следующей редакшии:

<3. муниципаJIьному унитарному трамвайно_троллейбусному предприятию

города Смопенска (ор"д"'""ffi uдрЬ", 2|4о2о, Российская Федерация,

2

Смоленская область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 85, телефон/факс:

(4Sl2) 31-75-01) обеспечить в течение б месяцев хранение материаJIоts

демонт€Dка неправомерно р€lзмещенных движимых объектов, указанных в пункте l

настоящего постановлениrl. ).
2. МуниципЕшьному казённому учреждению <Городское информационное

агентство> опубликовать настоящее постановление в средств€tх массовой
информации в течение 3 дней с момента его подписания.

3.Управлению информационных технологий Администрации гор()д{"l

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по территори€tльному устройству и

взаимодействию с административными органами.

И.о. Главы города Смоленска l{.А. Азаренков

\